
UCHWAŁA NR 218/861/2023 
ZARZĄDU POWIATU W KLUCZBORKU 

z dnia 18 września 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie powiatu po stronie wydatków 

Działając na podstawie art. 32 ust.1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. 
z 2022 r. poz.1526 z późn.zm.) oraz § 11 pkt 3 Uchwały Rady Powiatu w Kluczborku Nr XLIX/304/2023 
z dnia 4 stycznia 2023 r. w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Kluczborskiego na rok 2023 r. Zarząd 
Powiatu w Kluczborku uchwala co następuje: 

§ 1. Dokonuje się następujących przeniesień środków w budżecie po stronie wydatków między 
paragrafami, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący  Zarządu 
Powiatu w Kluczborku 

 
 

Mirosław Birecki 

 
Członek  Zarządu Powiatu 

w Kluczborku 
 
 

Lesław Czernik 

 
Członek  Zarządu Powiatu 

w Kluczborku 
 
 

Artur Nowak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0DA13F6B-59D0-484D-93B1-9BCA3E563F48. Podpisany Strona 1



Budżet na rok 2023

WYDATKI

Dział Rozdział Nazwa ZmniejszenieZwiększenie

Edukacyjna opieka wychowawcza 80 000,00854 80 000,00

Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym poradnie
specjalistyczne

80 000,0085406 80 000,00

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń3020 1 427,000,00

Zakup materiałów i wyposażenia4210 36 000,000,00

Zakup środków żywności4220 2 636,000,00

Zakup środków dydaktycznych i książek4240 16 100,000,00

Zakup usług remontowych4270 5 490,000,00

Zakup usług pozostałych4300 10 000,000,00

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych4360 2 000,000,00

Różne opłaty i składki4430 1 114,000,00

Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego4520 1 939,000,00

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby
cywilnej

4700 3 294,000,00

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli4790 0,0080 000,00

80 000,00RAZEM WYDATKI 80 000,00

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 219/861/2023

Zarządu Powiatu w Kluczborku

z dnia 18 września 2023r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0DA13F6B-59D0-484D-93B1-9BCA3E563F48. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie 
 
Zmiany objęte niniejszą uchwałą wprowadza się na wniosek Dyrektora Poradni Psychologiczno - 
Pedagogicznej w Kluczborku w związku z brakiem środków na wydatkach bieżących z tytułu 
wynagrodzeń. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0DA13F6B-59D0-484D-93B1-9BCA3E563F48. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2

	Zalacznik 1
	Uzasadnienie



